平 成 年 月 日

笠間市長　　 様

住　所

氏　名 ㊞

意 見 書 交 付 願

　標記の件について、下記の農地を一時転用するにあたり、農振法に基づく農用地の指定があ

るため、意見書を交付願いたく申請したします。

記

１． 土 地 の 表 示

大　字 字 地　　番 地目 面積(㎡) 作付状況

笠 間 市

※作付状況欄には、主にその土地で栽培されている作物名を具体的に記載する。

２． 理　由

３． 一 時 転 用 予 定 期 間

　平 成 年 月 日から 　平 成 年 月 日まで

４． 添 付 書 類

　位 置 図

　公 図 (写）

　説 明 書 類

５． そ の 他
　事業完了後は現況農地と同等又はそれ以上の農地に復元するとともに、農作業等に支障

をきたさないようにすることを確約いたします。

	Sheet1